
UCHWAŁA NR LII.291.2023 
RADY GMINY RZECZNIÓW 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na liwidację środka trwałego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023r. poz.40), Rada Gminy Rzeczniów uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na likwidację środka trwałego - stacji wodociągowej (hydroforni) Rzeczniów 
o numerze inwentarzowym 010/G-2/93/9 - znajdującego się  w miejscowości Rzeczniów, na działkach 
o numerze ew. nr 505 i 506, obręb geodezyjny 0019 Rzeczniów Wieś. 

§ 2. Odpowiedzialność za prawidłową likwidację środka trwałego, o którym mowa w § 1 ponosi Wójt 
Gminy Rzeczniów. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi Gminy Rzeczniów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zygmunt Wicik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CE8CC1B-6986-4AC7-A7A0-D39F90E2A5DC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


